2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2016                                                 			           		№ 1
с. Кирово

	О введении «Особого противопожарного режима» на территории Кировского сельсовета в связи с понижением среднесуточной температуры.

   В соответствии с пунктом 21части 1 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19.21.30 Федерального Закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с приближающимися Новогодними и Рождественскими праздниками, с целью минимизации рисков, связанных с повышением пожарной опасности на территории поселения, администрация Кировского сельсовета
                                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.  В связи с понижением среднесуточной температурой, ввести  на территории Кировского сельсовета особый противопожарный режим на период с 18 по 30 января 2016г.
2.  Руководителям объектов и ведомств провести внеочередной инструктаж с работниками о мерах пожарной безопасности в быту и на производстве.
3.  Продолжать агитационно- разъяснительную работу среди населения по вопросам усиления пожарной безопасности в жилом секторе, необходимости своевременного ремонта печного отопления и электрооборудования.
4.  Довести данное постановление до организаций всех форм собственности и обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Кировского сельсовета
5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                                  И. В. Манаенко